

اخبار

دیسپاچینگ فوق توزیع جنوب شرق خوزستان وارد مدار شد



معاون بهره برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: با هدف راهبری، کنترل و مدیریت شبکه، دیسپاچینگ فوق توزیع ناحیه جنوب‌شرق استان خوزستان وارد مدار شد.

علی اصغر خدامراد منگری با اشاره به اهمیت وجود مراکز دیسپاچینگ در مدیریت و آتالیز شبکه برق تصریح کرد: دیسپاچینگ فوق توزیع ناحیه جنوب‌شرق استان خوزستان شبکه برق فوق توزیع تعدادی از شهرهای استان را کنترل و پایش می نماید.

معاون بهره برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: دیسپاچینگ فوق توزیع ناحیه جنوب‌شرق مسئولیت کنترل و مدیریت این شبکه که از نواحی مهم و اقتصادی استان است را بر عهده دارد.

منگری با بیان اینکه این ششمین دیسپاچینگ نواحی فوق توزیع برق منطقه‌ای خوزستان بوده که وارد مدار شده، تصریح کرد: پیش از این نیز دیسپاچینگ‌های فوق توزیع نواحی جنوب خوزستان، شمال خوزستان، شمال شرق خوزستان، شرق خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد وارد مدار شده است.

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان:

تکمیل رینگ دیسپاچینگ و عملیات احداث فیبر نوری ناحیه ارجان خوزستان



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: با هدف تکمیل رینگ دیسپاچینگ در ناحیه ارجان خوزستان، عملیات احداث فیبر نوری بر روی خط ۴۰۰ کیلوولت امیدیه ۲ - نیروگاه پیروز بهبهان به پایان رسید و آماده بهره‌برداری است.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، علی اسدی بیان کرد: عملیات احداث فیبر نوری بر روی خط ۴۰۰ کیلوولت امیدیه ۲ - نیروگاه پیروز بهبهان شامل تأمین تجهیزات، نصب و سیمکشی به طول ۴۰ کیلومتر مدار به اتمام رسید و آماده بهره‌برداری است.

به گفته وی ارزش سرمایه‌گذاری این پروژه بالغ بر ۵۷ میلیارد ریال است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: ایجاد شبکه مخابراتی و دیسپاچینگ مطمئن، تکمیل رینگ دیسپاچینگ در ناحیه ارجان خوزستان، ایجاد قابلیت مانیتورینگ و ویدئو کنفرانس بین نواحی و ایجاد ارتباط مخابراتی بسیار مطمئن جهت انتقال حجم بهره‌برداری از این پروژه است.

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران عنوان کرد

بد توجهی به حریم خطوط لوله انتقال گاز، تهدیدی جدی برای امنیت

ایتکار - اسد فلاح: مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران بی توجهی به حریم ایمنی خطوط لوله انتقال گاز را تهدیدی جدی برای امنیت ساکنین جوار خطوط لوله گاز عنوان کرد.



معمولا

فروشندهگان و بانکداران املاک در هنگام انجام معاملات زمین، نزدیکی خطوط لوله انتقال گاز به زمین را بعنوان امتیاز ویژه‌ای مطرح می کنند ولی این موضوع برخلاف تصور آنها به لحاظ قرار گرفتن زمین در حریم ایمنی خطوط قوی را حداکثر ۲۵۰ متر از طرفین خط لوله انتقال گاز اعلام نمود و تصریح کرد: آسایش ساکنین و سلامت تاسیسات مجاور خطوط لوله انتقال گاز، تنها با حفظ فاصله مجاز از محدوده خطر ناشی از انفجار و نشی گاز احتمالی، ممکن است.

زارع تأکید کرد: تعامل و همکاری سازمانها، نهادها و شرکت های حقیقی و حقوقی در صورتی که اعلام منطقه ۸ عملیات انتقال گاز قبل از صدور هر گونه مجوز ساخت و ساز و عملیات اجرایی در حریم ایمنی خطوط انتقال گاز می تواند از هدر رفت سرمایه و زمان و بروز تبعات نامطلوب آتی جلوگیری کند.

رفع نقاط بحرانی خطوط انتقال برق ۴۰۰ کیلوولت شمال غرب اهواز به شوشر

مذکور رفع اشکال و شرایط را به حالت عادی برگردانند.

مدیر امور هماهنگی نواحی انتقال شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: آنچه در چنین عملیات‌هایی قابل توجه بوده، سختی کار در شرایط نامساعد است که مدت زمان انجام کار را چند برابر می کند.

مرادی افزود: این اقدام با انتقال بار به سایر خطوط و بدون اعمال خاموشی به مشترکین انجام گرفته است. شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

مدیر امور هماهنگی نواحی انتقال شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: راهشده‌گی که در قسمتی از هادی (سیم‌های) خط مهم انتقال برق ۴۰۰ کیلوولت پست شمال غرب اهواز به شوشتر رخ داد، برطرف شد. محسن مرادی بیان کرد: یکی از سیم‌های خط مهم و استراتژیک پست شمال‌غرب اهواز به پست شوشتر که از خطوط استراتژیک تکمیل کننده رینگ ۴۰۰ کیلوولت است، در مناطق پیرامون اهواز دچار راهشده‌گی شد و جریان انتقال برق متوقف شد.

وی با بیان اینکه در کمترین زمان ممکن نیروهای عملیاتی به منطقه حادّه اعزام شدند، تصریح کرد: به دلیل بازندگی اخیر و کشاورزی بودن زمین‌های اطراف، نیروهای عملیاتی با سختی تمام در گل و لای از خط

بعنوان مدیر ارزش آفرین و تأثیر گذار در عرصه کار آفرینی و تولید کشور

نشان عالی مدیر سال نصب مدیرعامل پتروشیمی تبریز شد

مدیره پتروشیمی تبریز، به پاس تجارب ارزشمند و تلاش بی‌وقفه در این شرکت و دستاوردهای چشمگیر این مجتمع در حوزه‌های تولید، صادرات، ارزآوری و مسئولیت‌های اجتماعی، به عنوان یکی از مدیران ارزش آفرین کشور برگزیده شد و نشان افتخار این رویداد را از آن خود کرد.

بخشی از افتخارات دکتر میراشرفی در پتروشیمی تبریز شرح ذیل می باشد:

کسب عنوان مدیر توسعه‌گرا و دریافت تندیس مرد سال صنعت نفت، دریافت تندیس بلورین جایزه تعالی سازمانی صنعت پتروشیمی ایران، دریافت گواهینامه صد شرکت برتر ایرانی از سازمان مدیریت صنعتی، دریافت گواهینامه و تندیس ملی رعایت حقوق کنندگان، دریافت جایزه ملی مدیریت انرژی، دریافت تندیس رویداد سراسری تولید مسئولانه و بهره‌وری، دریافت تندیس دهمین اجلاس سراسری رضایتمندی مشتری، دریافت تندیس سومین کنگره سراسری برند ملی، اعتماد ملی، صادر کننده برگزیده استان آذربایجان شرقی و واحد نمونه صنایع شیمیایی در استان آذربایجان شرقی بخشی از افتخارات سید نوراله میراشرفی در شرکت پتروشیمی تبریز است.

پتروشیمی تبریز با تکیه بر دانش و تخصص نیروهای خود و با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین، همواره در مسیر تعالی و پیشرفت گام برداشته و با کسب افتخارات متعدد، نشان داده است که در عرصه رقابت‌های جهانی، حرف‌های بسیاری برای گفتن دارد.

اجلاس نشان عالی مدیر سال همه ساله با هدف تحقق سیاست‌های کلان اقتصادی با نگاه ویژه به جایگاه مدیران و ارزیابی نقش مدیریت و کارآفرینی و ارائه راهکارهای نوین مدیریت بین المللی برگزار می‌شود. در این اجلاس ضمن توجه به شرایط خاص سیاسی و اقتصادی، تحریم‌های ناعادلانه و خروج از اقتصاد تک‌محصولی، به بررسی کارآفرینی سازمانی و نقش آن در اقتصاد کشور پرداخته می‌شود



این آیین با تجلیل از مدیران ارزش آفرین و تأثیرگذار در عرصه کارآفرینی و تولید کشور، با مشارکت انجمن مدیریت راهبردی ایران و با حمایت وزارتخانه‌ها و نهادهای دولتی و دانشگاهی برگزار گردید و دکتر سیدنوراله میراشرفی مدیرعامل و نایب رئیس هیئت

ایتکار - اسد فلاح: نهمین اجلاس سراسری (نشان عالی مدیر سال) با حضور جمعی از مسئولان ارشد اقتصادی، نمایندگان مجلس و مدیران عامل صنایع کشور نوزدهم آذرماه در مرکز همایش‌های بین‌المللی صداوسیما در تهران برگزار شد.

مراسم تودیع و معارفه سرپرست حراست شرکت گاز استان گلستان برگزار شد

انسانی و مادی شرکت‌ها عمل می‌کند، بر لزوم همکاری تمامی کارکنان در این زمینه تأکید کرد. در ادامه، مسیب ملک رئیس جدید حراست ضمن تشکر از اعتماد مدیریت، بر عزم خود برای ارتقاء سطح امنیت، حفاظت، پاسداری از نظام، انقلاب، و سازمان و همکاران، همچنین رعایت حقوق شهروندی، ایجاد آرامش و ثبات در سازمان توسط حراست تأکید کرد. در پایان این مراسم نیز از زحمات احسان سیستانی در دوران خدمت تقدیر شد

مراسم تودیع و معارفه سرپرست حراست شرکت گاز گلستان با حضور معاون سازمان ومدیردفترمرکزی حراست شرکت ملی گاز ایران، مدیر عامل و معاونین و روسای واحدهای این شرکت برگزار شد.به گزارش روابط عمومی گازگلستان، سیداحمدطباطبائی، ضمن تقدیر از تلاش‌ها و خدمات ارزنده احسان سیستانی رئیس سابق حراست، و نورمحمدحلاکو تمثیت حراست گاز گلستان، به اهمیت نقش حراست در تأمین امنیت و سلامت سازمان اشاره کرد.وی با بیان اینکه حراست به عنوان یک نهاد کلیدی در حفاظت از منابع

اخبار

در دیدار مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی با استاندار کیلان تأکید شد

راه اندازی خطوط گردشگری دریایی در استان کیلان



رشت- در نشست مشترک مدیرعامل و اعضای هیات عامل سازمان بنادر و دریانوردی با استاندار کیلان و مدیرکل بنادر و دریانوردی استان کیلان بر راه اندازی خطوط گردشگری و مسافری دریایی در بنادر استان کیلان و کشورهای همسایه تأکید شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان کیلان، علی اکبر صفایی؛ معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی در این دیدار با اشاره به راه اندازی گردشگری و مسافری دریایی در بنادر استان کیلان، اظهار داشت: برنامه ریزی‌های صورت گرفته تا خطوط گردشگری، تفریحی و مسافری به صورت دریایی بین بنادر استان کیلان به خصوص بنادر انزلی، کاسپین و چمخاله در مرحله اول شروع به فعالیت کنند.

وی با بیان اینکه استانداری کیلان نیز در تحقق این هدف اهتمام لازم را خواهند ورزید، افزود: این مهم باید تا دهه مبارک فجر صورت بپذیرد و خطوط مدنظر گردشگری و مسافری دریایی در زمان مورد نظر افتتاح گردد.

صفایی با بیان اینکه سازمان بنادر و دریانوردی از سرمایه گذاران در این بخش حمایت خواهد کرد، خاطرنشان کرد: تسهیلاتی از وجوه اداره شده به سرمایه گذاران برای خرید انواع شناورهای مسافری اهدا می شود و در بلند مدت نیز برنامه ریزی خواهیم کرد تا این مدل شناورها در شمال کشور ساخته شود و علاوه بر رشد اقتصادی موجب اشتغال زایی در بنادر شمالی گردد.

مدیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی در مورد بندر تفریحی گردشگری چمخاله، تصریح کرد: سرمایه گذاری در این خصوص اعلام آمادگی کرده اند و پس از بررسی اسناد، بهترین سرمایه گذار انتخاب خواهد شد.

رونق گردشگری دریایی موجب اشتغالی در استان کیلان خواهد شد هادی حق شناس؛ استاندار کیلان نیز در این نشست با اعلام آمادگی بر حمایت از سرمایه گذاران گردشگری دریایی، عنوان کرد: باید از افرادی که هم اکنون در مباحث تفریحی و گردشگری دریایی استان کیلان در حال فعالیت هستند نیز حمایت شود.

وی ادامه داد: خطوط گردشگری دریایی انزلی، کاسپین و چمخاله در داخل استان کیلان بسیار مناسب و گردشگر پذیر است.

حق شناس این اقدام سازمان بنادر و دریانوردی در استان کیلان را مناسب دانست و گفت: گردشگری دریایی موجب اشتغالی و همچنین رونق اقتصادی در استان کیلان خواهد شد.

خرید کشتی کروز توسط سرمایه گذار خارجی

حسین یونسی؛ مدیر کل بنادر و دریانوردی استان کیلان نیز در این نشست ضمن ارائه گزارش از وضعیت بنادر استان در بخش های تجاری و زیرساخت های گردشگری، بیان داشت: در راستای توسعه اقتصاد دریا محور، برنامه ریزی شده تا این خطوط گردشگری و مسافری در دو فاز داخلی و خارجی اجرا شود. وی با بیان اینکه در فاز نخست فقط خطوط گردشگری و تفریحی دریایی بین بنادر استان کیلان مد نظر است، اذعان داشت: ایجاد خط گردشگری مسافری بین کشورهای همسایه فاز دوم آن خواهد بود.

یونسی با اشاره به خرید و ورود کشتی مسافربری پیشرفته به بندرانزلی، تأکید کرد: مذاکراتی با سرمایه گذار خارجی در خصوص خرید کشتی کروز و ورود آن به بندرانزلی در راستای سفرهای دریایی بین کشورهای حاشیه دریای خزر صورت گرفته است. گفتنی است، سفر مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی استان کیلان در راستای سفر اخیر وزیر راه و شهرسازی به استان و توسعه گردشگری دریایی در بنادر کیلان و شمال کشور می باشد.

ورودی‌های شهر اردستان نونوار می‌شود

شهردار اردستان گفت: با توجه به تعویض تابلوهای ورودی های شهر اردستان و نصب آلمان هایی با موضوع محصولات و بناهای تاریخی شهر اردستان، ورودی های این شهر برای عید نوروز نونوار می شود.

معین مهدانیان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: تابلوهای ورودی شهر اردستان چندین سال است دچار مشکلات و معضلاتی بود و با توجه به اینکه در محور ترانزیت شهرستان قرار دارد، به نوعی آبروی اردستان است، بنابراین تصمیم گرفتیم همگی آنها را نوسازی و توجه به تاریخ و پیشینه تمدن اردستان طراحی و نصب شود.

وی افزود: تلاش خواهیم کرد در کوتاه ترین زمان ممکن تابلوهای ورودی جنوب و یکی از ورودی های شرق اردستان با بهترین کیفیت طراحی و نصب شود تا مقداری وضعیت ورودی‌های شهر را بهبود بخشد.

شهردار اردستان در خصوص تابلوی ورودی شمال شهر اردستان گفت: با توجه به فرسودگی پایه‌های تابلو و مصوبه ستاد بحران شهرستان، شهرداری ملزم شد برای جلوگیری از سقوط تابلو به سمت جاده ترانزیت، نسبت به جمع‌آوری آن اقدام کند. تابلوی ورودی شمال شهر اردستان باید از کف مجدد تقویت و با طراحی جدید نصب شود.

مهدانیان با بیان اینکه اردستان شهری پرتمدن و تاریخی است و زینبده آن نیست که ورودی های شهر بدون هویت و ساختاری نامشخصی باشد، گفت: تلاش می‌کنیم بخشی از ورودی‌های شهر اردستان را با نصب تابلوهای جدید و بخشی دیگر را با نصب آلمان‌های مختلف که از محصولات کشاورزی و بناهای تاریخی منطقه است، نونوار کنیم.

وی با اشاره به رونمایی از آلمان گلزار شهدای گمنام پارک شهرداری اردستان گفت: طراحی آلمان قبور شهدای گمنام با الهام گیری از نقوش و گچ بری مسجدجامع اردستان طراحی شده است. هزینه ساخت و نصب این آلمان حدود ۴۵۰ میلیون تومان شده و بزودی رونمایی خواهد شد.

بازدید معاون نظارت بر عملیات و بهره‌برداری ستاد و هیات همراه از منطقه گلستان

معاون نظارت بر عملیات و بهره‌برداری حوزه ۳ شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران و هیات همراه به منظور پایش وضعیت عملیات منطقه گلستان از انبارهای نفت و نواحی تابعه این منطقه بازدید کردند.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان محمد رضا اشراقی، معاون نظارت بر عملیات و بهره‌برداری حوزه ۳ و گروه عملیات از منطقه بازدید کردند و سپس جلسه هم‌اندیشی و جمع‌بندی این گروه با حضور کارکنان ستادی و عملیاتی منطقه در سالن جلسات شرکت برگزار شد. در ابتدای جلسه، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان ضمن بیان عملکرد شرکت در سوخت‌رسانی به مصرف‌کنندگان و اشاره به اینکه استان گلستان از قطب‌های کشاورزی و گردشگری کشور محسوب می‌شود، گفت: با برنامه‌ریزی‌ها و تمهیدات انجام شده، سوخت مورد نیاز صنایع، معادن، کارخانجات، ماشین‌آلات و ادوات عمرانی بدون وقفه توزیع و ذخیره‌سازی فرآورده مورد نیاز نیز انجام شده است. در ادامه جلسه، اشراقی، سرپرست گروه و معاون نظارت بر عملیات و بهره‌برداری حوزه ۳ شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، ضمن تشکر از مدیریت و کارکنان منطقه گلستان افزود: طبق دستور مدیرعامل شرکت، گروه عملیات ستاد در مناطق با رویکرد جدید، مسائل و چالش‌های موجود را بررسی می‌کند و هدف اصلی این گروه هم‌اندیشی و ایجاد هم‌افزایی بیشتر در مناطق به منظور اجرای دقیق دستورعمل‌های عملیاتی و بررسی چالش‌های موجود واحدا است.وی در ادامه تصریح کرد: در رویه جدیدی که گروه عملیات ستاد در پیش گرفته، استفاده از تجربیات تعدادی از کارشناسان در مدیریت‌های مختلف ستادی و مناطق است.

شایان ذکر است، در این بازدید سه روزه، واحدهای ستادی و عملیاتی مستقر در انبارهای نفت و همچنین نواحی (گرگان، گنبدکاووس، کردکوی و مینودشت) منطقه و تعدادی از جایگاه‌های سوخت مورد پایش و ارزیابی قرار گرفت و در پایان جلسه، سرپرست گروه عملیات ستاد ضمن تقدیر و تشکر از مدیریت و کارکنان منطقه، عملکرد واحدهای مختلف ستادی و عملیاتی منطقه را مطلوب ارزیابی کرد.

۳۱ پروژه حیاتی در برق منطقه‌ای خوزستان برای عبور از پیک مصرف ۱۴۰۴

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: ۳۱ پروژه حیاتی در قالب بخشی از برنامه ۱۴ مگا پروژه وزارت نیرو برای کاهش ناترازی تولید و مصرف برق در اوج بار تابستان ۱۴۰۴، از سوی مقام عالی وزارت نیرو به منظور عبور موفق از پیک تابستان آتی به شرکت برق منطقه ای خوزستان ابلاغ گردیده که عملیات اجرایی آنها آغاز و در حال انجام است.

علی اسدی در هشتمین جلسه کمیته پیگیری پروژه‌های حیاتی ابلاغی وزارت نیرو که با حضور مدیران و مجریان پروژه‌ها برگزار شد، تصریح کرد: بهره‌برداری از پروژه‌های حیاتی مذکور برای عبور موفق از پیک مصرف ضروری است چرا که این پروژه‌ها باتوجه به آتالیز شبکه تعریف شده‌اند تا در نقاطی که شبکه نیازمند است، تقویت شود.

وی افزود: هدف نهایی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، تأمین برق پایدار است و باید همه بخش‌های شرکت با هماهنگی کامل در این حوزه عمل کنند تا در روند اجرایی پروژه‌ها خللی ایجاد نشود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: در موضوع بین بخشی و هماهنگی با دیگر سازمان‌ها که به نحوی با این ۳۱ پروژه در ارتباط هستند و ارتباط و ارائه گزارش مستمر پیشرفت پروژه‌ها به شرکت توانیر و وزارت نیرو برای تأمین منابع مالی نیز پیگیری‌های لازم و هماهنگی‌های مربوطه انجام شود.

بر اساس این گزارش در این جلسه گزارش پروژه‌های مذکور به تفکیک ارائه و باتوجه به مشکلاتی که در عملیات اجرایی آنها وجود دارد، تصمیم‌گیری لازم صورت گرفت.

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

